
III Kadencja 

IX Posiedzenie KRDL 

 

 

Uchwała Nr 95/III/2013 

Krajowej Rady Diagnostów Laboratoryjnych 

z dnia 22 marca 2013 roku 

w sprawie wniosku Czesławy Rymkiewicz dotycz ącego 

uchwały Krajowej Rady Diagnostów Laboratoryjnych Nr  31/III/2011 

z dnia 9 wrze śnia 2011 r. 

 

Na podstawie art. 47 pkt 12 w związku z art. 10 ust. 1 w związku z art. 7 ust. 1 

ustawy z dnia 27 lipca 2001 r. o diagnostyce laboratoryjnej (tekst jednolity: Dz. U. 

z 2004 roku Nr 144, poz. 1529, ze zm.) oraz w związku z art. 52 § 3 ustawy z dnia 30 

sierpnia 2002 r. Prawo o postępowaniu przed sądami administracyjnymi (t.j. Dz. U. 

z 2012, poz. 270), Krajowa Rada Diagnostów Laboratoryjnych uchwala, co 

następuje: 

 

§ 1. 

 

Po rozpatrzeniu wniosku Czesławy Rymkiewicz z dnia 7 września 2012 r., 

zawierającego wezwanie do usunięcia naruszenia prawa polegającego na podjęciu 

przez Krajową Radę Diagnostów Laboratoryjnych uchwały Nr 31/III/2011 z dnia 9 

września 2011 r. w sprawie odmowy stwierdzenia prawa wykonywania zawodu 

diagnosty laboratoryjnego i odmowy wpisu na listę diagnostów laboratoryjnych, 

w której odmówiono stwierdzenia Pani Czesławie Rymkieiwcz prawa wykonywania 

zawodu diagnosty laboratoryjnego oraz odmówiono dokonania wpisu Czesławie 

Rymkiewicz na listę diagnostów laboratoryjnych, Krajowa Rada Diagnostów 

Laboratoryjnych stwierdza, że ww. uchwała Nr 31/III/2011 z dnia 9 wrze śnia 2011 

r. jest zgodna z prawem i nie ma podstaw do jej zmiany  lub uchylenia. 

 



Uzasadnienie 

 

Pani Czesława Rymkiewicz złożyła wniosek o wpis na listę diagnostów 

laboratoryjnych, opatrzony datą 10 marca 2009 r. (data wpływu do KIDL 13 marca 

2009). 

Krajowa Rada Diagnostów Laboratoryjnych w dniu 9 września 2011 r. podjęła 

uchwałę Nr 31/III/2011 w sprawie odmowy stwierdzenia prawa wykonywania zawodu 

diagnosty laboratoryjnego i odmowy wpisu na listę diagnostów laboratoryjnych, 

w której odmówiła Pani Czesławie Rymkiewicz stwierdzenia prawa wykonywania 

zawodu diagnosty laboratoryjnego oraz odmówiła dokonania wpisu Czesławy 

Rymkiewicz na listę diagnostów laboratoryjnych.  

Niniejsza uchwała związana jest z wnioskiem Czesławy Rymkiewicz z dnia 7 

września 2012r., zawierającym wezwanie do usunięcia naruszenia prawa 

polegającego na podjęciu przez Krajową Radę Diagnostów Laboratoryjnych uchwały 

Nr 31/III/2011 z dnia 9 września 2011 r. 

KRDL podtrzymuje w pełni stanowisko i argumentację zawarte w uchwale Nr 

31/III/2011 z dnia 9 września 2011 r.  

Ww. uchwała Nr 31/III/2011 z dnia 9 września 2011 r. jest zgodna z prawem 

i nie ma podstaw do jej zmiany lub uchylenia. 

 

 

§ 2. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

      Sekretarz KRDL        Prezes KRDL 

      (-) Anna Lipnicka       (-) El żbieta Puacz 

 

 

Pouczenie 

Stronie przysługuje prawo wniesienia skargi na uchwałę Nr 31/III/2011 z dnia 9 

września 2011 r., za pośrednictwem Krajowej Rady Diagnostów Laboratoryjnych, do 



Wojewódzkiego Sądu Administracyjnego w Warszawie, ul. Jasna 2/4, w terminie 30 

dni od daty otrzymania odpisu niniejszej uchwały. 

Otrzymuj ą: 

1)    Czesława Rymkiewicz, zam. Os. Jasne 1E/13, 58-200 Dzierżoniów; 

2)    A/a. 

Niniejsza uchwała została podjęta przy udziale 17 członków Krajowej Rady 

Diagnostów Laboratoryjnych na ogólną liczbę 33 członków: 

1)   za uchwałą         - …. członków, 

2)   przeciw uchwale - …. członków, 

3)   wstrzymało się   - ….. członków. 

 

/lista glosujących poniżej/ 

Uwaga: 

Dopuszczalne jest, aby członkowie, którzy zajęli inne stanowisko niż większość, 

stwierdzili to również na piśmie podpisując uchwałę. 

 

1)        Puacz Elżbieta     …………………………….. ; 

2)        Augustynowicz-Kopeć Ewa   ……………………………... ; 

3)        Beck Brygida     ……………………………… ; 

4)        Brzezińska Ewa     ……………………………… ; 

5)        Czyż Monika     ……………………………… ; 

6)        Frydrych Aleksandra   ……………………………… ; 

7)        Gernand Wojciech     ……………………………… ; 

8)        Głowniak Czesław     ……………………….......... ; 

9)        Grabowski Bogusław   ……………………………… ; 

10)     Gruszka Marzenna    ……………………………… ; 



11)     Jagielski Marek     ……………………………… ; 

12)     Jastrzębska Maria     ……………………………… ; 

13)     Kardymowicz Hanna    ……………………………… ; 

14)     Kozłowska Danuta    ……………………………….; 

15)     Kurzawa Teresa     ……………………………… ; 

16)     Lipnicka Anna     ………………………………; 

17)     Maziarz Barbara     ………………………………; 

18)     Michałowska Elżbieta   ……………………………… ; 

19)     Niewiadomska Alina    ………………………………; 

20)     Piechowska Agnieszka   ……………………………… ; 

21)     Rabsztyn Elżbieta     ……………………………… ; 

22)     Rastawicki Waldemar   ………………………………. ; 

23)     Rółkowski Roland     ………………………………. ; 

24)     Siewko Maria     ………………………………..; 

25)     Syta Barbara     ……………………………….. ; 

26)     Świątkowska Ewa     ……………………………….. ; 

27)     Utracka Alicja     ……………………………….. ; 

28)     Wojtysiak-Duma Beata   ……………………………….. ; 

29)     Wroński Wojciech     …………………………………; 

30)     Zeuschner Jacek     …………………………………; 

31)     Zielińska-Przyjemska Małgorzata  ……………………………….. ; 



32)     Zygmunt Urszula     ……………………………….. ; 

33)     Zygmuntowicz-Aniśko Renata  ……………………………….. ; 

 


